
číslo počet číslo sešit počet Ostatní zboží počet

420 523 A5/ 20ls/ linka Papír A4 80g / 500listů

424 523 A5/ 20ls/ linka Extra papír COPY A4

425 524 A5/ 20ls/ linka Barevé papíry 8 listů

440 525 A5/ 20ls/ čtvereček Barevné papíry 20 listů

444 540 A5/ 40ls/ čistý Barevný lepící 8 listů

445 544 A5/ 40ls/ linka Náčtrník A4 20 listů

460 545 A5/ 40ls/ čtvereček Náčtrník A5 20 listů

464 560 A5/ 60ls/ čistý Bílá lepící pasta 75g

465 564 A5/ 60ls/ linka Herkules 30/130/250g

480 565 A5/ 60ls/ čtvereček Čtvrtky A4 / A3

484 580 A5/ 80ls/ čistý Čtvrtky A1 / A2

485 584 A5/ 80ls/ linka Barvy vod.brilant/22mm

510 585 A5/ 80ls/ čtvereček Barvy vod.12ks/30mm

511 624 A6/ 20ls/ linka Temperové.bar.6ks

512 644 A6/ 40ls/ linka Temperová.bar.12ks

512 notový A4/ 20ls Tužka č.1

513 notový A5/10ls Tužka č.2

513 notový ML2/ 16ls Tužka č.3

5110 Plastelína malá 130g

520 Plastelína velká 220g

Modelovcí hmota keram

počet počet Další zboží na doplnění: počet

A5/ 10ls/ linka Extra 

A5/ 10ls/ čtvereček 

A5/ 20ls/ čistý 

A4/ 80ls/ čtvereček 

A5/ 10ls/ čistý 

A5/ 10ls/ linka 20mm 

A5/ 10ls/ linka 16mm 

A5/ 10ls/ linka Extra 

A5/ 10ls/ linka 12mm 

A4/ 40ls/ čtvereček 

A4/ 60ls/ čistý 

A4/ 60ls/ linka 

A4/ 60ls/ čtvereček 

A4/ 80ls/ čistý 

A4/ 80ls/ linka 

A4/ 20ls/ čtvereček 

A4/ 40ls/ čistý 

www.officentrum.eu

Závazná objednávka: OFFICENTRUM  tel. +420 353 228 899  fax. +420 353 228 800 mobil. +420 777 055 170      email: info@officentrum.eu

sešit

Jméno odběratele:                                                     Třída:                                                                                 Název školy:

Datum dodání:

A4/ 40ls/ linka 

Kontakt:

Další zboží na doplnění:

Způsob dodání: hotově / převodem

A4/ 20ls/ čistý 

A4/ 20ls/ linka 

Další zboží na doplnění:

http://www.officentrum.eu/


II: www.officentrum.eu

počet počet počet počet počet

1.díl 2.díl 3.díl 4.díl 5.díl

1.díl 2.díl 3.díl 4.díl 5.díl

1.díl 2.díl 3.díl 4.díl 5.díl

počet počet počet

počet počet počet počet

Závazná objednávka: OFFICENTRUM  tel. +420 353 228 899  fax. +420 353 228 800 mobil. +420 777 055 170      email: info@officentrum.eu

Písanky studio 1+1

1.ročník

2.ročník

3ročník

Další zboží na doplnění: Další zboží na doplnění: Další zboží na doplnění:

poznámka

poznámka

Písmenka a slabiky:

Tečky

Číslice

Křída mastná 6/12

Křída suchá    6/12

Pero tornádo

Úkolníčky

Guma

Ořezávátko

poznámka

http://www.officentrum.eu/

	škola1.pdf
	škola2.pdf

